裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

交通部觀光局茂林國家風景區管理處  函
地址：844 高雄市六龜區新威里新威171號
聯絡人：呂嘉耘
聯絡電話：07-6871234#245
電子信箱：chialu.maolin@tbroc.gov.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年5月4日
發文字號：觀茂遊字第1090800122號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：主旨  (109050400003_315081400H109080012200-1.pdf)

主旨：檢送本處「109年度導覽解說志工、環教解說志工招募及

　　　培訓簡章」1份，敬請鼓勵所屬踴躍報名參加，並惠予協
　　　助公告周知，請查照。
說明：
  一、為提升本轄區之接待服務品質，自即日起辦理109年度導
　　　覽解說志工、環教解說志工招募及培訓，報名期限至109

　　　年5月26日17時止，僅接受線上報名。
  二、檢送旨揭培訓計畫1份，或請逕至本處官網─公告區下載(
　　　https://www.maolin-nsa.gov.tw/04008012.html)，報名
　　　表：https://forms.gle/K6E2tzuN73icxeYb6。招募人數

　　　有限，額滿為止，相關報名問題請洽本處(07)687-1234分
　　　機246江小姐。

正本：交通部觀光局東北角暨宜蘭海岸國家風景區管理處、交通部觀光局東部海

　　　岸國家風景區管理處、交通部觀光局花東縱谷國家風景區管理處、交通部

　　　觀光局澎湖國家風景區管理處、交通部觀光局馬祖國家風景區管理處、交

　　　通部觀光局北海岸及觀音山國家風景區管理處、交通部觀光局參山國家風

　　　景區管理處、交通部觀光局日月潭國家風景區管理處、交通部觀光局阿里

　　　山國家風景區管理處、交通部觀光局雲嘉南濱海國家風景區管理處、交通

　　　部觀光局西拉雅國家風景區管理處、交通部觀光局大鵬灣國家風景區管理

　　　處、高雄市茂林區公所、高雄市六龜區公所、高雄市桃源區公所、屏東縣

　　　三地門鄉公所、屏東縣瑪家鄉公所、屏東縣霧臺鄉公所、墾丁國家公園管

　　　理處、陽明山國家公園管理處、玉山國家公園管理處、太魯閣國家公園管

　　　理處、雪霸國家公園管理處、金門國家公園管理處、台江國家公園管理處

1090004680
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　、海洋國家公園管理處、內政部營建署壽山國家自然公園、國立科學工藝

　　　博物館、高雄市政府環境保護局中區資源回收廠、洲仔濕地公園、白屋藝

　　　術村、高雄都會公園、澄清湖高質水環境教育園區、柴山生態教育中心、

　　　大樹污水處理廠、高雄園區污水處理廠、大樹舊鐵橋人工濕地園區(高雄

　　　市工務局)、中山大學海岸校園、中油高雄煉油廠環境教育園區、雙流自

　　　然教育中心、國立海洋生物博物館後場設施、恆春生態農場、六堆客家文

　　　化園區、光采濕地再生能源教育示範園區、里德社區、國立中山大學、國

　　　立高雄師範大學、國立高雄大學、國立高雄餐旅大學、國立高雄科技大學

　　　、高雄市立空中大學、義守大學、高雄醫學大學、樹德科技大學、輔英科

　　　技大學、正修科技大學、高苑科技大學、文藻學校財團法人文藻外語大學

　　　、東方學校財團法人東方設計大學、和春技術學院、樹人醫護管理專科學

　　　校、育英醫護管理專科學校、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院

　　　、國立屏東大學、國立屏東科技大學、大仁科技大學、美和學校財團法人

　　　美和科技大學、慈惠醫護管理專科學校、高雄市旗美社區大學、屏東縣屏

　　　北區社區大學、高雄市茂林區紫斑蝶生態保育促進會、高雄市茂林區納美

　　　下三社文化促進協會、高雄市茂林社區營造協會、高雄市原住民部落文化

　　　產業發展協會、高雄市茂林濁口溪生態保育協會、台灣紫斑蝶生態保育

　　　協會

副本：本處遊憩課

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、交通部觀光局茂林國家風景區管理處辦理「109年度導覽解說志工、環教解說志工
招募及培訓」，敬請惠予協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　 組長：

0504
1449

學務長：

0504
1505

0505
1039

0505
1039